



Anastasia Milthers' tale ved Radikal Ungdoms landsmøde

Taler

Anastasia Milthers
Kandidat til landsformand

Dato

17. august 2024

1 JEG DRØMMER OM AT REDDE VERDEN

Når folk spørger mig, hvorfor jeg bruger så meget tid i politik, så har det altid været mit svar.

5

Jeg drømmer om at redde verden fra klimaforandringer, jeg drømmer om at redde fra diskrimination og ja jeg drømmer om at redde verden fra socialdemokrater.

10 Som landsformand vil jeg arbejde for, at RU bliver en stærk spiller i den offentlige debat. At vi får vores politik ind i Radikale Venstre og ud i verden. Det kan lyde stort - men for fanden venner vi drømmer jo stort! Vi er Radikal Ungdom!

15 Og heldigvis kommer vi til at stå på skuldrene af det store arbejde som Maria og det nu afgåede POSK har lagt, for at få det til at ske. I skal have uendeligt meget ros for det stykke arbejde.

20 Men hvis vi skal redde verden, så skal RU være den bedste forening at være ungdomspolitikker i. Og det er vi i virkelig høj grad. Men der er nogen steder, hvor RU kan være lidt mere krævende end andre. Derfor vil jeg gerne sige noget til de mindre lokalforeninger. Jeg forstår godt frustrationerne. Når det kan være svært at fylde en bestyrelse eller afholde et møde, fordi man er i tvivl om nogen dukker op. Det tager luften af ballonen.

25

Derfor vil én af mine højeste prioriteter være at komme ud i lokalforeningerne og bakke op og hjælpe med at finde RU gejsten frem igen. Det er nemlig den gejst, der giver os modet til at forandre samfundet. Jeg bilder ikke mig selv ind,

30 at jeg , at jeg ikke kan trylle nye medlemmer frem i morgen. Men jeg kan være med til at sprede noget af magien.

Kære Radikal Ungdom

Jeg drømmer om at redde verden sammen med jer.

35 Jeg håber, at I vil have mig med på holdet.

Mit navn er Anastasia Milthers.

Tusind tak for ordet.

40

Kilde

Manuskript tilsendt af taler

Kildetype

Digitalt manuskript

45

Tags

Politisk tale

URI

<https://www.dansketaler.dk/tale/anastasia-milthers-tale-ved-radikal-ungdoms-landsmode>

50

55

60

65